150 kelyje 
techninės priežiūros paslaugos 

1.2.  Rangos darbų sutartis  2021-05-28 Statinio rangos sutartis Nr. 
SUT(LGI)-366 
Nuoroda į Sutartį 

1.3.  Taikoma kainodara Fiksuotos kainos su peržiūra kainodaros 
būdas 

1.4.  Sutarties vertė be PVM, EUR 2 550,00 (du tūkstančiai penki šimtai 
penkiasdešimt eurų 00 ct) 

1.5.  PVM, EUR 535,50 (penki šimtai trisdešimt penki eurai 50 
ct) 

1.6.  Bendra Sutarties kaina (Sutarties vertė be 
PVM ir PVM suma), EUR 

3 085,50 (trys tūkstančiai aštuoniasdešimt 
penki eurai 50 ct) 

1.7.  Atsiskaitymo tvarka ir terminai Teikiamos Paslaugos priimamoms abiem 
Šalims elektroniniu parašu pasirašius 
Paslaugų priėmimo – perdavimo aktą ir 
pažymą apie suteiktų paslaugų vertę. 
Užsakovas pasirašo Paslaugų teikėjo teisingai

[...]

Respublikos statybos įstatymo XI skirsnyje nustatytus reikalavimus ne mažesnei kaip 100 000,00 
(vienas šimtas tūkstančių eurų ir 00 ct) EUR  draudimo sumai vienam draudžiamajam įvykiui ir 
visam draudimo sutarties galiojimo laikotarpiui. Besąlyginė išskaita turi būti ne didesnė nei 2 900,00 
(du tūkstančiai devyni šimtai eurų ir 00 ct) EUR. 

5.2. Draudimo apsauga  turi apimti neturtinę žalą. 
5.3. Statinio statybos techninio prižiūrėtojo civilinės atsakomybės privalomojo draudimo sutartis turi 

įsigalioti ne vėliau kaip per 21 (dvidešimt vieną)  dieną nuo Sutarties pasirašymo dienos ir turi galioti

[...]

bankui ar filialui nėra suteikiamas atskiras skolinimosi reitingas, tokiu atveju pagrindinis (motininis 
ar valdantysis) bankas Banko garantijos išdavimo dieną turi turėti ne mažesnius nei aukščiau 
nurodyta reitingus (ši nuostata taikoma, jeigu Sutarties vertė yra didesnė kaip 1 500 000,00 (vienas 
milijonas penki šimtai tūkstančių) Eur be PVM).  
Bankas, išduodantis Banko garantiją, jos išdavimo dieną turi turėti ne mažesnį kaip kredito 
agentūrų „Fitch Ratings“ ar „Standart & Poor‘s“ suteiktą „A-“ arba agentūros „Moody‘s“ suteiktą „A3“ 
ilgalaikio skolinimosi reitingą. Jei finansų grupės bankui ar filialui nėra suteikiamas atskiras

[...]

atskiras skolinimosi reitingas, tokiu atveju pagrindinė (motininė ar valdančioji) draudimo bendrovė 
Laidavimo rašto išdavimo dieną turi turėti ne mažesnius nei aukščiau nurodyta reitingus (ši 
nuostata taikoma, jeigu Sutarties vertė yra didesnė kaip 1 500 000,00 (vienas milijonas penki šimtai 
tūkstančių) Eur be PVM).  
Draudimo bendrovė, išduodanti Laidavimo raštą, jo išdavimo dieną turi turėti ne mažesnį kaip 
kredito agentūrų „Fitch Ratings“ ar „Standart & Poor‘s“ suteiktą „A-“ arba agentūros „Moody‘s“ 
suteiktą „A3“ ilgalaikio skolinimosi reitingą.